拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度も長引く世界情勢の混乱による原油や原材料の高騰、資源・エネ
ルギー価格及び物流費の高騰など様々な影響の顕在化に伴い、現在の価格体制
を維持することが困難な状況になって参りました。
　つきましては誠に遺憾ではございますが、以下の通り商品価格の改定をさせて
頂く事となりました。また、お客様各位におかれましては、このような窮状につきま
してご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

お客さま 各位

〈記〉

商品価格改定のお知らせ

www.nagoya-mosaic.co.jp

2025年 1月 吉日

■ 商品価格 対象商品 ： LARGE FORMAT TILES & 20mm THICKNESS
              掲載商品の一部

商品価格 ：値上幅 3～9％

実施時期 ：202 5年4月1日 出荷分より

詳細につきましては、弊社営業担当者までお尋ねください。
商品価格改定の詳細は、ホームページでご案内しております。

以上

【LARGE FORMAT TILES & 20mm THICKNESS】

以下の商品は、価格改定を予定しております。
ご理解の上ご検討頂きますようお願い申し上げます。

※ 2025年4月1日出荷分より適用

頁 商品名 品番 形状 旧設計価格 新設計価格 単位

20 ビアンコマルモ RXF-AC1410～AC1440 1200×600角平 13,800 14,800 ㎡

RXF-AC1510P～AC1540P 1200×600角磨き 16,800 17,800 ㎡

RXF-X1410～X1440 600角平 11,800 12,800 ㎡

RXF-X1510P～X1540P 600角磨き 14,800 15,800 ㎡

80 ノール OR-AE3400～AE3440 1200角平 18,060 19,400 ㎡

OR-AC3400～AC3440 1200×600角平 13,800 14,800 ㎡

OR-X3400～X3440 600角平 11,800 12,800 ㎡

OR-X3500～X3540 600角岩面 11,800 12,800 ㎡

OR-X3560～X3590 600角岩面ラフエッジ（20厚） 23,800 25,800 ㎡

OR-U3400～U3440 600×300角平 11,800 12,800 ㎡

96 モンティニャック CTC-AC7210F～AC7230F・AC7290F 1200×600角平 9,800 10,300 ㎡

CTC-X7210F～X7230F・X7290F 600角平 7,300 7,800 ㎡

CTC-X7110～X7130・X7190 600角粗目 7,300 7,800 ㎡

CTC-X7150～X7180 600角粗目（20厚） 14,800 15,300 ㎡

CTC-U7150～U7180 600×300角粗目（20厚） 14,800 15,300 ㎡

CTC-R7210F～R7230F・R7290F 300角平 7,300 7,800 ㎡

CTC-R7110～R7130・R7190 300角粗目 7,300 7,800 ㎡

CTC-R7110K～R7130K・R7190K 300角階段粗目 2,300 2,500 枚

価格改定のご案内

■  価格改定

1 / 1

	★2025価格改定案内状.pdf
	■2025価格改定_LARGE FORMAT TILES & 20mm THICKNESS.pdf